

Položkový rozpočet stavby	
---------------------------	--

Stavba: 25_LCR_01 Točna u jedničky
6

Objekt:	01	Točna u Jedničky
---------	----	------------------

Rozpočet:	01	Točna u Jedničky
-----------	----	------------------

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			357 291,10
-----	--	--	------------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			357 291,10
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	357 291,10 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	75 031,13 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	432 322,23 CZK
--------------------------	-----------------------

dne

Za objednatele

Popis stavby: 25_LCR_016 - Točna u jedničky
Popis objektu: 01 - Točna u Jedničky
Popis rozpočtu: 01 - Točna u Jedničky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			70 737,10	19,8
5	Komunikace	HSV			248 700,00	69,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			37 854,00	10,6
Cena celkem					357 291,10	100,0

Položkový rozpočet

S:	25_LCR_016	Točna u jedničky
O:	01	Točna u Jedničky
R:	01	Točna u Jedničky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				70 737,10
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	124,00000	205,00	25 420,00
		Točna L : (20*5*0,2)+(40*10*0,2)		100,00000		
		Točna P : 40*3*0,2		24,00000		
2	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	124,00000	30,00	3 720,00
3	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	6,30000	562,00	3 540,60
		Stoka : 70*0,3*0,3		6,30000		
4	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	6,30000	35,00	220,50
5	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	130,30000	120,00	15 636,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 124,00000		124,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,30000		6,30000		
6	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	740,00000	30,00	22 200,00
		Točna L : (20*5)+(40*10)		500,00000		
		Točna P : 40*6		240,00000		
Díl: 5		Komunikace				248 700,00
7	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	740,00000	155,00	114 700,00
		500+240		740,00000		
8	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0/125	m2	500,00000	260,00	130 000,00
9	00001	Terénní vlna pro odvod vody- 10 m	kmpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				37 854,00
10	00002	Přesun strojů a mechanizace	kmpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
11	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	542,80000	55,00	29 854,00